
 
 

UCHWAŁA NR X/89/2024 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/61/2019 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 17 maja 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom Gminy Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Tomaszów Lubelski 
ustala się miesięcznie dietę w wysokości 500 zł stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia 
obowiązków sołtysa. 

2. Dieta przysługuje sołtysowi z tytułu: 

1) Uczestnictwa w pracach Rady Gminy; 

2) Uczestnictwa w spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy; 

3) Organizowania i uczestnictwa w zebraniach wiejskich; 

4) Prowadzenia posiedzeń rad sołeckich; 

5) Wykonywania innych czynności związanych z pełnioną funkcją. 

3. Pełnienie funkcji radnego Rady Gminy Tomaszów Lubelski przez sołtysa nie pozbawia uprawnień do 
diety. 

4. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie 
obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji. 

5. Kwota diety uwzględnia koszt dojazdu do siedziby Urzędu Gminy w celu uczestnictwa w pracach Rady. 

6. Dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji 
wskutek rezygnacji, odwołania lub upływu kadencji. 

7. Wypłata diet za dany miesiąc następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na podstawie listy 
sporządzonej przez pracownika Urzędu Gminy na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/61/2019 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 17 maja 2019 roku 
w sprawie ustalania zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom Gminy Tomaszów Lubelski, zmieniona 
uchwałą Nr XXXVI/308/2022 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 18 lutego 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6674



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Gozdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6674


	UCHWAŁA NR X/89/2024 RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T07:56:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




